

SETTORE V– SERVIZI CULTURALI

MUSEI

		Tariffa Rocca Pia	Tariffa Museo della Città	Anfiteatro di Bleso	
1	Tariffa ingresso intero	€ 6,00	€ 5,00	€ 4,00	(biglietto valido 24 ore)
2	Tariffa ingresso gratuito	Ingresso gratuito	Ingresso gratuito	Ingresso gratuito	(biglietto valido 24 ore) 0 – 12 anni accompagnati da un adulto – Residenti nel Comune di Tivoli - Portatori di handicap ed Accompagnatore – Membri ICOM – Guida turistica munita di tesserino e nell'esercizio della propria attività professionale
3	Tariffa ingresso ridotto	€ 3,00	€ 3,00	€ 2,00	(biglietto valido 24 ore) Maggiore di 65 anni – Gruppo maggiore di 15 persone – Dipendenti del Comune di Tivoli e delle società partecipate del Comune di Tivoli non residenti – Scolaresche
4	Tariffa intero cumulativo		€ 10,00		(biglietto valido 24 ore) Comprensivo dell'accesso ai tre siti culturali (Rocca Pia, Museo della città, Anfiteatro di Bleso)
5	Tariffa ridotto cumulativo		€ 5,00		(biglietto valido 24 ore) Comprensivo dell'accesso ai tre siti culturali (Rocca Pia, Museo della città, Anfiteatro di Bleso) di cui posso usufruire le stesse categorie previste per la tariffa a ingresso ridotto

